	Załącznik Nr 3
do uchwały nr…………..
 Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia …….  2011 r.

Limit wydatków zadania inwestycyjne na 2012 rok.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§**
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2012

(8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	010
	01010
	6057, 6059
	Budowa systemu kanalizacji ściekowej w aglomeracji Kleszczele-Dobrowoda
	3.880.829
	1502 629 
	177 298
	0
	0
	1 325 331
	Urząd Miejski Kleszczele

	2.
	010
	01010
	6050
	Rozbudowę oczyszczalni ścieków w Kleszczelach 
	1 050 000
	50 000
	50 000
	0
	0
	0
	Urząd Miejski w Kleszczelach

	3.
	700
	70005
	6057, 6059
	Remont świetlicy wiejskiej we wsi Zaleszany
	232 902
	232 902
	89 725
	0
	0
	143 177
	Urząd Miejski w Kleszczelach

	4.
	900
	90095
	6060
	Zakup przyczepy ciągnikowej
	30 000
	30 000
	30 000
	0
	0
	0
	Urząd Miejski w Kleszczelach

	5.
	926
	92695
	6050
	Dodatkowe roboty   przy budynku socjalnych  w Repczycach  
	70 000
	70 000
	70 000
	0
	0
	0
	Urząd Miejski w Kleszczelach

	Ogółem
	5 263 731
	1 885 531
	417 023
	0
	0
	1.468.508
	x


